Prfg.

Zeiteinteilung Landesjugendturnier 04. — 06.09.2009

Bezeichnung

Freitag, den 04.09.2009

Dressurprifungen:

31
24

35
26

30
20

39

Dressurreiterprifung KI.A RA1
Dressurprfg. KI.L - Tr. L5

Pony-Dressurpriifung KI.A A5
Dressurprfg. KI.L - Tr. L9

Dressurpriifung KI.A A5
Dressurprifung KI.M* M5

Stil-Gelanderitt KI.A

Springpriifungen:

43
44
13
17

Komb. Prf. KI. E /'Springen

Komb. Prf. KI. A /Springen
Springprifung m.ldealzeit KI.A**
Ponyspringprifung m.ldealzeit KI.A**
Springprifung m.ldealzeit KI.L
Springprifung KI.M*

Samstag, den 05.09.2009

Dressurprifungen:

40
29
37+38
34
27
23

43
44
19

Vielseitigkeitsprifung KI.LE a VE1
Dressurpriifung KI.A A6
Vielseitigkeit Prf. 37 und 38 a VA1
Pony-Dressurprifung KI.A A6
Dressurreiterprifung KI.M* RM2
Dressurprfg. KI.L - Tr. L7

Komb. Prf. KI. E a E5
Komb. Prf. KI. A a A6
Dressurpriifung KI.M* M6

Springpriifungen:

12
16

10

40
37+38

40

Springprifung KI. A**
Ponyspringprifung KI.A**
Springprifung KI.L

Springprifung KI.M* m.Siegerrunde
Stilspringprfg.KI.L m.St.
Stafettenspringprfg.KI.L
Vielseitigkeitsprifung KI.E /Springen
Vielseitigkeit Prf. 37 und 38 /Springen

Springprifung KI.M*

Vielseitigkeitsprifung KI.E /Gelande

Beginn Tin. Stf. Platz

09:00
11:00

13:30
14:00

16:30
17:00

18:00

10:00
10:30
11:00
12:15
13:30
15:00

08:00
08:30
09:30
10:00
11:30
14:00

13:15
14:30
16:00

08:30
09:45
10:30
12:00
12:45
13:45
14:45
15:45

17:00

17:30

20
25

33

14
19

11
36
17
35
29

12
13
19
33

25

11
19

33
17
35

16
12

29

12
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KI.Dr.

Gr.Dr.

KI.Dr.
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HP
HP
HP
HP
HP
HP

Gr.Dr.

Kl.Dr.

Gr.Dr.

Kl.Dr.

Gr.Dr.
Gr.Dr.

KI.Dr.
Kl.Dr.

Gr.Dr.

HP
HP
HP
HP
HP
HP
HP
HP

HP

RB

Richter

Irene Loucka, Werner Stock

Hans-Joachim Braun, Jérg Beerhenke,
Werner Stock

Irene Loucka, Hans-Joachim Braun

Jorg Beerhenke, Doris Burger, Werner
Stock

Werner Stock, Irene Loucka

Jérg Beerhenke, Hans-Joachim Braun,
Doris Blrger

Werner Stock, Gesine Seibold

Gesine Seibold, Harald Meisinger
Gesine Seibold, Harald Meisinger
Irene Loucka, Harald Meisinger
Doris Blrger, Gesine Seibold
Falk-Ingo Kettlitz, Harald Meisinger

Jérg Beerhenke, Doris Blrger

Werner Stock, Gesine Seibold
Doris Birger, Jorg Beerhenke
Werner Stock, Gesine Seibold
Doris Birger, Jorg Beerhenke

Irene Loucka, Hans-Joachim Braun

Irene Loucka, Hans-Joachim Braun, Ulrike

Enning

Werner Stock, Gesine Seibold
Werner Stock, Gesine Seibold

Hans-Joachim Braun, Doris Burger, Dr.

Helmut Mett

Julius Wohlschlegel, Dr. Helmut Mett
Julius Wohlschlegel, Harald Meisinger
Falk-Ingo Kettlitz, Ulrike Enning

Dr. Helmut Mett, Harald Meisinger

Dr. Helmut Mett, Harald Meisinger
Harald Meisinger, J6rg Beerhenke
Jorg Beerhenke, Julius Wohlschlegel

Irene Loucka, Ulrike Enning

Ulrike Enning, Dr. Helmut Mett

Gesine Seibold, Werner Stock

Aufsicht

ANDERUNG!!!

Irene Loucka

Hans-Joachim Braun
Jorg Beerhenke
Gesine Seibold
Harald Meisinger
Gesine Seibold
Falk-Ingo Kettlitz

ANDERUNG!!!

ANDERUNG!!!

ANDERUNG!!!

Harald Meisinger
Dr. Helmut Mett
Julius Wohlschlegel
Werner Stock
Werner Stock

Doris Burger
Falk-Ingo Kettlitz
Julius Wohlschlegel

Harald Meisinger

ANDERUNG!!!



Sonntaq, den 06.09.2009

Dressurprifungen:

32
28
33

22
36
21
41
25
18

Dressurpriifung KI.A A7
Dressurreiterprifung KI.L RL1
Pony-Dressurprfg.KI.L-Tr. L2

Dressurprfg. KI.L - Kand. L8
Pony-Dressurprifung KI.A A7
Dressurpriifung KI.M* M3
Reiter-WB

Dressurprfg. KI.L - Tr. L3
Dressurpriifung KI.M** M10

Springpriifungen:

14
15

11

4

6

’
37+38

Zwei-Phasen-Springprfg.KI.A*
Ponyspringprfg.KI.L m.St.
Springprfg.KI.LA* m.St.
Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L
Springprfg.KI.L m.St.
Springprfg.KI.M** m.St.

Vielseitigkeit Prf. 37 und 38 /Gelénde

Legende:

Kl.Dr.: Kleines Dressurviereck
Gr.Dr.: GroBes Dressurviereck
HP: Hauptplatz

RB: Rennbahn )

Rot: Nachtragliche Anderungen

08:00
08:30
09:00

09:30
10:15
11:00
11:30
13:00
14:15

08:00
09:30
10:15
11:15
13:00
14:30
12:30

13

22

20
26
16

22
17
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12
24
36
26
26
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Kl.Dr.

Gr.Dr.

Kl.Dr.

Gr.Dr.

Kl.Dr.

Gr.Dr.

KI.Dr.

Gr.Dr.

HP
HP
HP
HP
HP
HP
RB

Gesine Seibold, Werner Stock
Jérg Beerhenke, Doris Blrger

Hans-Joachim Braun, Irene Loucka,
Werner Stock

Doris Blrger, Jorg Beerhenke, Sonja Pilton
Ulrike Enning, Harald Meisinger

Sonja Pilton, Doris Birger, Dr. Helmut Mett
Gesine Seibold, Werner Stock
Hans-Joachim Braun, Dr. Helmut Mett

Irene Loucka, Hans-Joachim Braun, Sonja
Pilton

Harald Meisinger, Ulrike Enning
Gesine Seibold, Ulrike Enning
Irene Loucka, Hans-Joachim Braun
Jérg Beerhenke, Irene Loucka
Harald Meisinger, Ulrike Enning
Harald Meisinger, Ulrike Enning
Gesine Seibold, Werner Stock

Sonja Pilton

Dr. Helmut Mett
Werner Stock
Hans-Joachim Braun
Doris Birger

Jorg Beerhenke



